
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.72.2024 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia ponownych wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej sołectwa Kozły 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 23 ust. 5 załącznika nr 11 uchwały                                       

Nr XXI.422.2023 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie uchwalenia 

statutów jednostek pomocniczych gminy Tłuszcz, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarządzam ponowny wybór Sołtysa i Rady Sołeckiej sołectwa Kozły. 

§ 2 

Zebranie Wiejskie zwołuje się na dzień 2 lipca 2024 r. godz. 19:00. 

 

§ 3 

Ustala się następujący porządek zebrania: 

1) Otwarcie zebrania i sprawdzenie quorum. 

2) Wybór Przewodniczącego zebrania. 

3) Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

4) Wybór Sołtysa: 

− Zgłaszanie kandydatów na Sołtysa; 

− Przeprowadzenie głosowania tajnego; 

− Ustalenie i ogłoszenie wyników wyborów. 

5) Wybór Rady Sołeckiej: 

− Zgłaszanie kandydatów na członków Rady Sołeckiej; 

− Przeprowadzenie głosowania tajnego. 

− Ustalenie i ogłoszenie wyników wyborów. 

6) Sprawy różne. 

7) Zamknięcie zebrania. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

        BURMISTRZ TŁUSZCZA 

/-/ Beata Krystyna Skulimowska 


